Ląga³⁾ villa in qua templum, habet 31 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 27 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 2 gr., 2 caponae haereditariae ad 20 gr., singulus ad 25 gr. Summa facit flor. 21 gr. 6.

Prusi ad parochiam Langa. Nobilis Laurentius Mokierski regiam contributionem soluit: 2 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 2 gr. Eodem nobilis Joannes Pruski regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{2}$, mansi ad 12 gr. Nobilis Wojczech Pruski regiam contributionem soluit: 10 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 2.

¹⁾ Odry. ²⁾ Kliczkowy. ³⁾ Leg.

Będziemiowiczu¹⁾ ad parochiam Łąga. Nobilis Petrus Bendziemirowski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gros. Nobilis Martinus Bendziemirowski regiam contributionem soluit: 8 mansi ad 12 gr. Nobilis Sebastian Bendziemirowski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6.

Bruss²⁾ villa in qua templum. Anno 72. Nobilis Georgius Szalinski succamerarius regiam contributionem soluit: pro 50 mansis possessis ad 20 gr., 4 hortulanis ad 2 gr., 2 cauponis haereditariis ad 20 gr., czopowe de 2 cauponis ad 20 gr. Summa facit flor. 36 gr. 8.

Koszubuda³⁾ ad parochiam Brusz habet 39 mansos sine praediis. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 33 mansi possessori ad 20 gr., 2 hortulanii ad 2 gr., 1 capona haereditaria 20 gr., czopowe 25 gros. Summa facit flor. 23 gr. 19.

Liszno ad parochiam Brusz, habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 36 mansi possessori ad 20 gr., 2 caponae haereditariae ad 20 gr., 5 hortulanii ad 20 gr. Summa facit flor. 27.

Zaliessja ad parochiam Brusz, habet, de quibus sunt 17 mansi vacui. Nobilis Georgius Zalinski podkomorzy, regiam contributionem soluit: 13 mansi possessori ad 20 gr., 1 hortulanus 2 gr., 1 capona haereditaria 20 gr., czopowe 15 gr. Summa facit flor. 9 gr. 27.

Sziczkowie⁴⁾ ad parochiam Brusz, habet 38 mansos. Nobilis Georgius Zalinski, podkomorzy, regiam contributionem soluit: 36 mansi possessori ad 20 gr. (item 2 mansi hoc anno nuper possessori), 1 opifex 6 gr., 1 capona haereditaria 20 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 25 gr. 26.

¹⁾ Będziemiowice, Schoenberg. ²⁾ Brusz, Brusy. ³⁾ Kosobuda.
⁴⁾ Żukowo, Zuckau.

Lubline¹⁾ ad parochiam Brusz, habet 20 mansos, de quibus 7 mansi sunt vacui. Nobilis Georgius Zalinski regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 8 gros. 20.

Cholmiej Wielki²⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Stenzel Lutowski regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{4}$ mansi possessi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Jacob Cholmowski regiam contributionem soluit: 5 mansi ad 12 gr. Nobilis Waiczech Czarnowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 3 gr. 26.

Mallej Cholmiej³⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Albertus Czarnowski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob et Stentzeslaus de Cholmowski regiam contributionem soluunt: 12 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 5 gr. 81.

Szabno⁴⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Stentzel Szabinski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Urbanus Salinski regiam contributionem soluit: 3 $\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Sabinski regiam contributionem soluit: 3 $\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr. Nobilis Raphael Sabinski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob Zander regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Balthasar Gran regiam contributionem soluit: 2 $\frac{1}{4}$ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 17.

Czapiewiczu⁵⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Matthias Wunk ad suam partem regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Simon Jaiieczek regiam contributionem soluit: 2 $\frac{1}{4}$, mansi ad 12 gr. Nobilis Laurentius Cholmowski regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{2}$, mansi colonorum ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Joannes Prusak regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Jacob Czapiewski regiam contributionem soluit: 2 $\frac{1}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Zoramski regiam contributionem soluit: 1 $\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Cza-

¹⁾ Lubnia. ²⁾ Chełmy. ³⁾ Chełmki. ⁴⁾ Żabno. ⁵⁾ Czapiewice.

piewski regiam contributionem soluit: $1\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 22.

Czapieczin ad parochiam Brusz. Nobilis Bartholomaeus Gran regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Gregorius Gran regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Martinus Czapiewski regiam contributionem soluit: $4\frac{1}{4}$, mansi ad 12 gr. Nobilis Mathias Rumel regiam contributionem soluit: $2\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 4 gr. 12.

Glowcziewiczu¹⁾ ad parochiam Brusz. Nobilis Andreas Korda-Glowczewski regiam contributionem soluit: 10 mansi ad 12 gr. Eodem nobilis Joannes Glowczewski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Georgius Klopac ad suam partem soluit: $3\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Christophorus Koszaka regiam contributionem soluit: $3\frac{1}{3}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Bartholomaeus Nayesch regiam contributionem soluit: 1 mansos 12 gr. Summa facit flor. 7 gr. 26.